Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1459 / 2025 :: QUARTA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

6/
20

25
 1

0:
24

:5
6

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO .............................................................................................................................................................. 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 342652.2024.2152-08

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024

PREGÃO ELETRÔNICO NO COMPRASNET N° 90021/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REALIZAR A

PAVIMENTAÇÃO COM REVESTIMENTO PRIMÁRIO EM

ESTRADAS VICINAIS NA ÁREA RURAL DO MUNICÍPIO DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA, ATRAVÉS DO

CONTRATO/REPASSE Nº. 925143/2021MDR/CAIXA.

O SECRETÁRIO DE FINANÇAS, FAZENDA E RECEITA DO

MUNICÍPIO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

ESPECIALMENTE COM FUNDAMENTO NO INCISO VII DO ART. 71

DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, E CONSIDERANDO O

JULGAMENTO EFETUADO PELO PREGOEIRO, CONSTANTE DA ATA

DE JULGAMENTO SUPRACITADO, HOMOLOGA O RESULTADO

DO CERTAME EM FAVOR DA EMPRESA ABAIXO RELACIONADA:

EMPRESA VENCEDORA(S):

 CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA, CNPJ N°

07.424.217/0001-78

 LOTE 1:  R$ 637.039,58

FICA, PORTANTO, AUTORIZADO O PROSSEGUIMENTO DO

PROCESSO PARA ADJUDICAÇÃO E POSTERIOR FORMALIZAÇÃO

DO CONTRATO OU DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, NOS

TERMOS DA LEGISLAÇÃO APLICÁVEL.

PUBLIQUE-SE. GOVERNADOR EDSON LOBÃO, 28 DE MAIO DE

2025. DANIEL SILVA PEREIRA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

FINANÇAS, FAZENDA E RECEITA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 210abe900bbd359dc33a6e52f103652cf28340b6

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1459 / 2025 :: QUARTA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

6/
20

25
 1

0:
24

:5
6

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98829-5735

MARCUS PEREIRA DE FREITAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA

PROCURADORA GERAL

FLÁVIO SOARES LIMA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 12/06/2025 10:24:56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 210abe900bbd359dc33a6e52f103652cf28340b6

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2025-06-12T13:25:03+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	FLAVIO SOARES LIMA:48733091315 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO